
UCHWAŁA NR LV/272/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022 r., poz. 559 t.j.) oraz 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  48.001.979,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 40.753.656,62 zł; 

2) dochody majątkowe – 7.248.323,13 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 45.926.670,49 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 41.649.827,49 zł; 

2) wydatki majątkowe – 4.276.843,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki zlecone na 2022 r.” do uchwały budżetowej nr XLI/203/2021 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii na 2022 r.” do uchwały budżetowej nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 „Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 
publicznych na 2022 r.” do uchwały budżetowej nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2022 r.” do uchwały budżetowej nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2022 r..” do uchwały budżetowej nr 
XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki w zakresie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 na 2022r.” do uchwały budżetowej nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Cybince 

 
 

Anna Śliwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

Dochody budżetu na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 824 690,26 3 700,00 6 828 390,26

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 729 121,50 3 700,00 6 732 821,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

174 500,00 3 700,00 178 200,00

710 Działalność usługowa 147 130,00 -8 000,00 139 130,00

71035 Cmentarze 147 130,00 -8 000,00 139 130,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

90 000,00 -8 000,00 82 000,00

750 Administracja publiczna 408 320,32 54 550,00 462 870,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 350,00 -250,00 1 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

500,00 -250,00 250,00

75095 Pozostała działalność 295 753,00 54 800,00 350 553,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

71 781,00 54 800,00 126 581,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 742 826,00 -27 740,00 13 715 086,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 644 900,00 -21 200,00 3 623 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 584 420,00 -20 000,00 2 564 420,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 567 864,00 -1 800,00 566 064,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 600,00 1 600,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 455 800,00 -9 090,00 2 446 710,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 840 000,00 -35 000,00 1 805 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 349 000,00 12 280,00 361 280,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 58 200,00 2 700,00 60 900,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 700,00 500,00 2 200,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 3 230,00 3 230,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 1



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 700,00 3 700,00 10 400,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 500,00 3 500,00 8 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

391 649,00 2 550,00 394 199,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

69 355,00 2 550,00 71 905,00

758 Różne rozliczenia 9 002 211,00 67 671,35 9 069 882,35

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 081 317,00 12 672,00 5 093 989,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 081 317,00 12 672,00 5 093 989,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 424 135,00 54 999,35 479 134,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 251 474,00 55 000,00 306 474,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 735,00 -0,28 17 734,72

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 883,00 -0,37 52 882,63

801 Oświata i wychowanie 735 370,34 7 753,00 743 123,34

80101 Szkoły podstawowe 82 029,00 8 323,00 90 352,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0,00 26,00 26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 117,00 117,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 6 480,00 9 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 700,00 2 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 644,00 3 400,00 37 044,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

3 523,00 3 400,00 6 923,00

80104 Przedszkola 209 445,00 -3 970,00 205 475,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 -3 970,00 6 030,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 357 868,51 581 400,00 5 939 268,51

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 2



85395 Pozostała działalność 5 357 868,51 581 400,00 5 939 268,51

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 026 340,00 581 400,00 4 607 740,00

855 Rodzina 5 297 161,72 12 586,00 5 309 747,72

85501 Świadczenie wychowawcze 2 454 203,00 12 506,00 2 466 709,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

8 000,00 12 506,00 20 506,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 802 144,72 80,00 2 802 224,72

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 80,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 062 547,00 9 335,65 2 071 882,65

90095 Pozostała działalność 306 978,00 9 335,65 316 313,65

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 2 950,00 -2 950,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

7 500,00 2 000,00 9 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

7 878,00 10 285,65 18 163,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 010,00 3 000,00 80 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 010,00 3 000,00 38 010,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 28 650,00 3 000,00 31 650,00

92695 Pozostała działalność 6 500,00 3 000,00 9 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

2 900,00 3 000,00 5 900,00

Razem: 47 294 723,75 707 256,00 48 001 979,75

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

Wydatki budżetu na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 190 523,39 2 000,00 1 192 523,39

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 93 441,00 2 000,00 95 441,00

4270 Zakup usług remontowych 18 591,00 2 000,00 20 591,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 321 616,00 6 000,00 327 616,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 350,00 3 000,00 255 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 374,00 3 000,00 23 374,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 216,00 3 000,00 65 216,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

31 349,00 3 000,00 34 349,00

750 Administracja publiczna 5 381 263,32 30 747,00 5 412 010,32

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 242 990,00 2 000,00 244 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 300,00 2 000,00 30 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 821 144,00 9 747,00 4 830 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 376 268,00 9 747,00 386 015,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 19 000,00 19 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 928 505,34 12 672,00 11 941 177,34

80101 Szkoły podstawowe 7 277 109,92 12 672,00 7 289 781,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 035 369,30 12 672,00 3 048 041,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 361 361,51 581 400,00 5 942 761,51

85395 Pozostała działalność 5 361 361,51 581 400,00 5 942 761,51

3110 Świadczenia społeczne 3 946 940,00 570 000,00 4 516 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 195,51 11 400,00 62 595,51

855 Rodzina 5 550 175,72 80,00 5 550 255,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 824 508,72 80,00 2 824 588,72

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

80 579,00 80,00 80 659,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 141 724,00 45 000,00 4 186 724,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 796 600,00 45 000,00 841 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 208 500,00 45 000,00 253 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 699 435,00 1 500,00 1 700 935,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 812 830,00 1 500,00 814 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 498,00 1 500,00 9 998,00

926 Kultura fizyczna 962 442,00 27 857,00 990 299,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 416 424,00 -4 000,00 412 424,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

109 000,00 -4 000,00 105 000,00

92695 Pozostała działalność 474 611,00 31 857,00 506 468,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 529,00 31 857,00 320 386,00

Razem: 45 219 414,49 707 256,00 45 926 670,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 576 440,39 576 440,39 0,00 576 440,39 576 440,39 576 440,39 3 230,28 573 210,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 576 440,39 576 440,39 0,00 576 440,39 576 440,39 576 440,39 3 230,28 573 210,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

576 440,39 576 440,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 464,13 464,13 464,13 464,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 66,15 66,15 66,15 66,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 072,47 8 072,47 8 072,47 0,00 8 072,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 565 137,64 565 137,64 565 137,64 0,00 565 137,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 105 136,00 105 136,00 0,00 105 136,00 105 136,00 105 136,00 105 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 105 136,00 105 136,00 0,00 105 136,00 105 136,00 105 136,00 105 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 136,00 105 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 105 136,00 105 136,00 105 136,00 105 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 374,00 1 374,00 0,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 374,00 1 374,00 0,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 374,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 197,41 197,41 197,41 197,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 28,12 28,12 28,12 28,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 148,47 1 148,47 1 148,47 1 148,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 468,34 40 468,34 0,00 40 468,34 40 468,34 40 468,34 0,00 40 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 468,34 40 468,34 0,00 40 468,34 40 468,34 40 468,34 0,00 40 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 468,34 40 468,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 385,67 385,67 385,67 0,00 385,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 40 067,67 40 067,67 40 067,67 0,00 40 067,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 349 137,21 1 349 137,21 0,00 1 349 137,21 1 349 137,21 906 966,72 692 111,41 214 855,31 0,00 442 170,49 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 899 142,00 899 142,00 0,00 899 142,00 899 142,00 899 142,00 684 286,69 214 855,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

899 142,00 899 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 530 587,38 530 587,38 530 587,38 530 587,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 39 459,56 39 459,56 39 459,56 39 459,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 95 790,55 95 790,55 95 790,55 95 790,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 12 089,20 12 089,20 12 089,20 12 089,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 360,00 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 80 649,76 80 649,76 80 649,76 0,00 80 649,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 19 841,24 19 841,24 19 841,24 0,00 19 841,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 27 787,50 27 787,50 27 787,50 0,00 27 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 50 351,56 50 351,56 50 351,56 0,00 50 351,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 2 758,00 2 758,00 2 758,00 0,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 4 593,05 4 593,05 4 593,05 0,00 4 593,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 17 095,00 17 095,00 17 095,00 0,00 17 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 849,20 1 849,20 1 849,20 0,00 1 849,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 50 600,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85295 Pozostała działalność 399 395,21 399 395,21 0,00 399 395,21 399 395,21 7 824,72 7 824,72 0,00 0,00 391 570,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

399 395,21 399 395,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 391 570,49 391 570,49 0,00 0,00 0,00 0,00 391 570,49 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 538,52 6 538,52 6 538,52 6 538,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 125,97 1 125,97 1 125,97 1 125,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 160,23 160,23 160,23 160,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 157 162,00 5 157 162,00 0,00 5 157 162,00 5 157 162,00 364 903,12 321 778,57 43 124,55 0,00 4 792 258,88 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 442 703,00 2 442 703,00 0,00 2 442 703,00 2 442 703,00 8 019,77 6 439,42 1 580,35 0,00 2 434 683,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 442 703,00 2 442 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 434 683,23 2 434 683,23 0,00 0,00 0,00 0,00 2 434 683,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 169,31 4 169,31 4 169,31 4 169,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 717,96 717,96 717,96 717,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 102,15 102,15 102,15 102,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 531,35 1 531,35 1 531,35 0,00 1 531,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 678 145,00 2 678 145,00 0,00 2 678 145,00 2 678 145,00 320 569,35 314 464,15 6 105,20 0,00 2 357 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 678 145,00 2 678 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 357 575,65 2 357 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 575,65 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 52 912,15 52 912,15 52 912,15 52 912,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 790,00 6 790,00 6 790,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 253 562,00 253 562,00 253 562,00 253 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 985,20 3 985,20 3 985,20 0,00 3 985,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 875,00 875,00 0,00 875,00 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 731,18 731,18 731,18 731,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 125,90 125,90 125,90 125,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 17,92 17,92 17,92 17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 439,00 35 439,00 0,00 35 439,00 35 439,00 35 439,00 0,00 35 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 439,00 35 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 35 439,00 35 439,00 35 439,00 0,00 35 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 7 229 717,94 7 229 717,94 0,00 7 229 717,94 7 229 717,94 1 995 288,57 1 123 630,26 871 658,31 0,00 5 234 429,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 4



 
 
 
  DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII-  NA 2022 R. 
                  w złotych 

 D O C H O D Y  W Y D A T K I 
 Klasyfikacja  Klasyfikacja  Rodzaj dochodu Kwota 

zł.  Dział  Rozdz.  § 
 Rodzaj wydatku 

 
Kwota zł. 

 Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 756   Ochrona zdrowia 
 

 851   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

  75618  Zwalczanie narkomanii 
 

  85153  

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

141.395   0480 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
  

73.027   4010 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw 

  75618  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 

4.197   4040 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

47.579   0270 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

12.154   4110 

     Składki na Fundusz Pracy oraz F-sz 
Solidarnościowy 

1.730   4120 

     Wynagrodzenia bezosobowe 
 

1.800   4170 

     Zakup materiałów i wyposażenia 
 

946   4210 

     Zakup usług zdrowotnych 
 

180   4280 

     Zakup usług pozostałych 
 

500   4300 

     Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

296   4360 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/272/2022

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 1



     Odpisy na ZFŚS 
 

1.663   4440 

     Ochrona zdrowia  851   
     Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154  
     Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 
5.057   3030 

     Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.826   4010 
     Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
9.037   4110 

     Składki na Fundusz Pracy oraz F-sz 
Solidarnościowy 
 

1.286   4120 

     Wynagrodzenia bezosobowe  2.650    4170 
     Zakup materiałów i wyposażenia 

 
5.215   4210 

     Zakup środków żywności 
 

5.238   4220 

     Zakup usług zdrowotnych 
 

100   4280 

     Zakup usług pozostałych 
 

3.368   4300 

     Odpisy na ZFŚS 
 

1.663   4440 

     Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

4.646   4610 

 
Ogółem dochody: 

 
188.974 

    
Ogółem wydatki: 

 
189.579 

   

  
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 2



Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z spoza sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 6 6 

1 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom ( OSP) 0,00 0,00      8 000,00     

2 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 295 000,00    0,00    0,00    

3 801 80104 2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dosinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy     12 804,82    

4 853 85395 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pozytku publicznego 
0,00    0,00    2 000,00    

5 921 92195 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pozytku publicznego 
0,00    0,00    37 600,00    

6 926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 
0,00    0,00    105 000,00    

Ogółem: 295 000,00    0,00    165 404,82    

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z  sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 6 6 

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Miejsko 
Gminny Ośrodek Kultury w Cybince/ 666 000,00    0,00    0,00    

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/272/2022

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 1



2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteka 
Publiczna w Cybince/ 588 437,00    0,00    0,00    

Ogółem: 1 254 437,00    0,00    0,00    
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  W ZAKRESIE GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  -  NA 2022 
R. 

                  w złotych 
 D O C H O D Y  W Y D A T K I 

 Klasyfikacja  Klasyfikacja  Rodzaj dochodu Kwota 
zł.  Dział  Rozdz.  § 

 Rodzaj wydatku 
 

Kwota zł. 
 Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

 900   

Gospodarka odpadami   90002  Gospodarka odpadami    90002  
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw 

 
1.732.464 

   
0490 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 
oraz związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

 
36.740 

   
2900 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

57.621   4010 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.642   4040 
Składki na ubezpieczenia społeczne 10.071   4110 
Składki na Fundusz Pracy ORAZ 
Solidarnościowy F-sz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1.436   4120 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 

994   4210 

Zakup usług pozostałych 1.820.473   4300 
Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 

700   4360 
 

Różne opłaty i składki 480   4430 
Odpisy na ZFŚS 1.663   4440 

 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.567   4700 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/272/2022

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 1



Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych 

144.000   6030 
 

 
Ogółem dochody: 

 
1.732.464 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
2.078.387 

   

 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
  DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2022 R. 
                  w złotych 

 D O C H O D Y  W Y D A T K I 
 Klasyfikacja  Klasyfikacja  Rodzaj dochodu Kwota zł. 

 Dział  Rozdz.  § 
 Rodzaj wydatku 

 
Kwota zł. 

 Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu 
osobistego dla tych osób 

Wydatki w zakresie czynności dotyczących nadawania numeru PESEL w 
związku z konfliktem na Ukrainie, w tym wykonanie zdjęć do dowodu 

osobistego dla tych osób 
Administracja publiczna  750   Administracja publiczna   750 

 
 

Urzędy wojewódzkie 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie    75011  
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy  

2.683,02   4740 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

44,30   4850 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3.405,32   2100 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

678,00   4370 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Wydatki w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

Różne rozliczenia  758   Oświata i wychowanie   801   
Szkoły podstawowe    80101  
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

45.532,62   4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5.567,00   4850 

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

27.331,00   4350 

Różne rozliczenia finansowe 
 
 
 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 
 
 
 
 

102.043,00 

 75814  
 
 
 
 
2100 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   80103  

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/272/2022

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7.496,45   4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

161,00   4850 

Przedszkola   80104  
Dotacja celowa spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12.804,82   2340 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.736,11   4750 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

234,00   4850 

Dowożenie uczniów do szkół   80113  
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.180,00   4370 

 
Dochody w zakresie wypłat świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Wydatki w zakresie wypłat świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   853   

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność   85395  
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

336.960,00   3280 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

338.112,00   2100 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.152,00   4740 

Dochody w zakresie dożywiania  dzieci i młodzieży w szkole i 
przedszkolu 

Wydatki w zakresie dożywiania  dzieci i młodzieży w szkole i przedszkolu 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  853   

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność   85395  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

13.446,60   2100 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP  

13.446,60   3290 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 2



Dochody w zakresie wypłat jednorazowych świadczeń (300+) dla 
obywateli z Ukrainy 

Wydatki w zakresie wypłat jednorazowych świadczeń (300+) dla obywateli 
z Ukrainy 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  

 853   

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność    85395  
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP  

28.500,00   3290 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

29.069,91   2100 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

478,20   4740 

     Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

91,71   4850 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z 
Ukrainy 

Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 

Rodzina  855   Rodzina  855   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  85502  

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

31.081,30   3290 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

32.013,72   2100 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

779,18   4740 

     Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

153,24   4850 

 
Ogółem dochody: 

 
518.090,55 

    
Ogółem wydatki: 

 

 
518.090,55 

   

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 3



 
 
DOCHODY I WYDATKI W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19  NA 2022 R. 
                  w złotych 

 D O C H O D Y  W Y D A T K I 
 Klasyfikacja  Klasyfikacja  Rodzaj dochodu Kwota zł. 

 Dział  Rozdz.  § 
 Rodzaj wydatku 

 
Kwota zł. 

 Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody w zakresie realizacji projektu „Laboratoria przyszłości” Wydatki w zakresie realizacji projektu „Laboratoria przyszłości”  
Oświata i wychowania  801   Oświata i wychowania  801 

 
 

Szkoły podstawowe 
 

 80101  Szkoły podstawowe    80101  
Zakup materiałów i wyposażenia  8.939,00   4210 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 
(środki na realizację tego zadania zostały 
przekazane na koniec poprzedniego roku 
budżetowego) 

0,00   2180 
Zakup środków dydaktycznych i książek 57.781,00   4240 

Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z dowożeniem 
Seniorów na szczepienia przeciwko COVID 

Wydatki w zakresie realizacji zadania związanego z dowożeniem Seniorów 
na szczepienia przeciwko COVID 

Ochrona zdrowia  851   Ochrona zdrowia   851   
Pozostała działalność   85195  Pozostała działalność   85195  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

1.000,00   2180 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00   4210 

Dochody w zakresie realizacji zadania pn.: „Korpus wsparcia Seniorów 
2022” 

Wydatki w zakresie realizacji zadania pn.: „Korpus wsparcia Seniorów 
2022” 

Pomoc społeczna  852   Pomoc społeczna    852   
Pozostała działalność   85295  Pozostała działalność   85295  

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/272/2022

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

11.800,00   2180 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.800,00   4010 

Dochody w zakresie realizacji zadania związanego z dodatkiem 
węglowym 

Wydatki w zakresie realizacji zadania związanego z dodatkiem węglowym 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  853   

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność   85395  
     Pozostałe rozliczenia z bankami 800,00   2980 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3.454.740,00   2180 Świadczenia społeczne  3.393.000,00   3110 

     Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.535,51   4010 
     Zakup materiałów i wyposażenia  14.612,00   4210 
     Zakup usług pozostałych 6.542,49   4300 
     Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
250,00   4700 

Dochody w zakresie realizacji zadania na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych oraz wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla 
podmiotów wrażliwych 

Wydatki w zakresie realizacji zadania na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych oraz wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla 

podmiotów wrażliwych 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 853   

Pozostała działalność   85395  Pozostała działalność   85395  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1.153.000,00   2180 Świadczenia społeczne 1.129.940,00   3110 

     Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.060,00   4010 
 

Ogółem dochody: 
 

4620.540,00 
    

Ogółem wydatki: 
 

4.687.260,00 
   

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2022 r.                    

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

1. Zmniejszenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota     (w 

zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

710 

 

71035 0490 8.000,00 Dokonuje się zmniejszenia planu  dochodów  w zakresie planowanych opłat 
cmentarnych. 

750 75023 0960 250,00 Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w zakresie darowizn  na 
funkcjonowanie urzędu. 

756 75615 0310 

0330 

20.000,00 

1.800,00 

Zmniejszenie planowanych środków występuje w zakresie planowanych 
wpływów z tytułu podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób 
prawnych. 

756 75616 0310 35.000,00 Zmniejszenie planowanych środków występuje w zakresie planowanych 
wpływów z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

758 75814 2030 

6330 

0,28 

0,37 

Zmniejszenie planu dochodów występuje zgodnie ze wskazaniem LUW i dotyczy 
refundacji zrealizowanego F-szu sołeckiego w roku ubiegłym. 

801 80104 2900 3.970,00 Dokonuje się zmniejszenia planowanego dochodu w zakresie odpłatności za 
uczęszczanie dzieci z terenu z poza gminy Cybinka do przedszkola 
niepublicznego.  

900 90095 0560 2.950,00 Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w zakresie zaległości hipotecznych 
dokonywanych z tytułu opłat za odpady komunalne. 

Razem: 71.970,65  

 
2. Zwiększenie planu dochodów: 

Dział Rozdział § Kwota     (w 
zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

700 70005 0750 3.700,00 Na zwiększenie planu dochodu składają się otrzymane środki w zakresie 
opłaconego czynszu za najem i dzierżawę lokali niemieszkalnych. 

750 75095 0960 54.800,00 Zwiększenie planu dochodu występuje w zakresie otrzymanego spadku po 
zmarłej mieszkance z terenu naszej gminy. 

756 75615 0500 600,00 Zwiększa się plan dochodów o kwotę otrzymanych środków w zakresie podatku 
od czynności cywilnoprawnych. 

756 75616 0320 

0340 

0430 

0560 

0640 

0910 

12.280,00 

2.700,00 

500,00 

3.230,00 

3.700,00 

3.500,00 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów do wysokości otrzymanych 
środków w zakresie podatku rolnego, podatku od środków transportowych, 
opłaty targowej, podatków i opłat zniesionych, kosztów upomnień i odsetek 
od nieterminowych płatności podatków lokalnych. 

756 75618 0490 2.550,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodu do wysokości jego wykonania w 
zakresie opłat za zajęcie pasa drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 1



758 75801 2920 12.672,00 Dokonuje się zwiększenia subwencji oświatowej zgodnie z otrzymaną informacją 
od Ministra Finansów. 

758 75814 0920 55.000,00 Zwiększenie planu dochodu występuje z tytułu odsetek od zgromadzonych 
środków na rachunkach bankowych gminy. 

801 80101 

 

 

 

80103 

0610 

0690 

0750 

0970 

0670 

26,00 

117,00 

6.480,00 

1.700,00 

3.400,00 

Zwiększenie planu dochodów występuje do wysokości uzyskanego dochodu w 
zakresie realizowanych zadań w jednostkach oświatowych. 

853 85395 2180 581.400,00 Zwiększa się plan dochodów w zakresie realizowanego zadania dotyczącego 
wypłat dodatków węglowych. 

855 85501 2360 12.506,00 Na zwiększenie planu dochodów składają się uzyskane środki w zakresie 
zwrotów nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych. 

855 85502 0920 80,00 Na zwiększenie planu dochodów składają się uzyskane środki w zakresie odsetek 
od zwrotów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. 

900 90095 0640 2.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o wartość uzyskanych środków w 
zakresie kosztów upomnień od opłat za odpady komunalne. 

900 90095 2460 10.285,65 Na zwiększenie planu dochodu składa się dotacja (refundacja na poniesione 
wcześniej wydatki) w zakresie realizacji zadania dotyczącego utylizacji azbestu. 

921 92109 

92695 

0960 

0960 

3.000,00 

3.000,00 

Na zwiększenie planu dochodów składa się otrzymana darowizna od 
Nadleśnictwa Cybinka z przeznaczeniem na dofinansowanie realizowanych zadań 
w zakresie modernizacji Sali w Maczkowie i wykonanie monitoringu w Rąpicach 
na terenie rekreacji i wypoczynku. 

Razem: 779.226,65  

 
3. Zmniejszenie planu wydatków:  

Dział Rozdział § Kwota     (w 
zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

926 92605 2360 4.000,00 Dokonuje się zmniejszenie planu wydatków  w zakresie dotacji na realizację 
działań sportowych z uwagi na fakt niewykorzystania planów w bieżącym roku 
budżetowym. 

 

Razem: 4.000,00  

 
 

4. Zwiększenie planu wydatków:  
Dział Rozdział § Kwota     (w 

zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

010 01044 4270 2.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu  wydatków w celu napraw przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

 

700 
 

70005 4300 3.000,00 Zwiększenie planu wydatków jest niezbędne do pokrycia brakujących środków w 
zakresie gospodarowania nieruchomościami (m.in. opłat za wycenę działek i 
kosztów ogłoszeń w prasie). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 2



700 70007 4520 3.000,00 Zwiększenie planu wydatków występuje w ramach opłat za odpady komunalne od 
osób zamieszkujących lokale komunalne i socjalne, które są potem refundowane 
w  naliczonym czynszu. 

750 75022 

75023 

4300 

4300 

2.000,00 

9.747,00 

Zwiększenie planu wydatków występuje w zakresie funkcjonowania biura Rady i 
urzędu. 

750 75045 3030 19.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie wypłat rekompensat  za 
utracone wynagrodzenie za pracę dla osób powołanych do odbycia ćwiczeń i 
działań wojskowych. 

801 80101 4790 12.672,00 Dokonuje się zwiększenia wynagrodzeń dla nauczycieli o kwotę otrzymanej 
subwencji oświatowej z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów związanych 
z odprawami emerytalnymi. 

853 85395 3110 

4010 

570.000,00 

11.400,00 

Zwiększa się plan wydatków w zakresie realizowanego zadania dotyczącego 
wypłat dodatków węglowych. 

855 85502 2910 80,00 Zwiększenie planu wydatków występuje o wartość otrzymanego dochodu w 
zakresie zwrotu kosztów za nienależnie pobrane świadczenia rodzinne. 

900 90015 4260 45.000,00 Zwiększa się plan wydatków w celu pokrycia kosztów związanych z 
oświetleniem ulicznym. 

921 92109 4300 1.500,00 Zwiększenie planu wydatków występuje w zakresie kosztów związanych z 
utrzymaniem sal wiejskich. 

926 92695 6050 31.857,00 Zwiększa się plan wydatków w zakresie doposażenia terenów rekreacji i 
wypoczynku. 

Razem: 711.256,00  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31ED81BF-8B48-4AE5-8E41-E8DBB0B79BDD. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - na 2022 r.
	Zalacznik 5 Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na 2022 r.
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi na 2022 r.
	Zalacznik 7 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym terytorium tego państwa - na 2022 r.
	Zalacznik 8 Dochody i wydatki w zakresie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 r.
	Uzasadnienie



